



**DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
MENSUPLARI YARDIMLAŞMA VAKFI**

Sayı : DHMİVAK.2022 / 270
Konu : Vakıf Üyeliğe Davet Hak.

Tarih: 07.04.2022

DAĞITIM YERLERİNE

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Mensupları Yardımlaşma Vakfımız, üyelerinin sosyal yardımlaşmasını, dayanışmasını, sosyal güvenliğe kavuşturulmalarını, dinlenme haklarını gereği gibi kullanmalarını ve vakıf senedinde yazılı diğer amaçlarını gerçekleştirilmesi amacıyla 1993 yılında kurulmuştur.

Vakfımızın bankalardaki nakit varlıkları dışında iktisadi işletmesi bünyesinde bulunan Alanya Mahmutlar bölgesindeki 4* Galaxy Beach Oteli ile turizm faaliyetlerinden gelir elde etmektedir. Ayrıca kurmuş olduğu Meydan Grup Reklam Turizm Ltd. Şti. aracılığı ile de hizmet vermektedir.

Vakfımız kuruluşundan bugüne kadar vakıf senedi gereği tüm faaliyetlerinden elde etmiş olduğu kârlar, üyelerin üye olma yılına göre oransal olarak her yıl nisan ayında yapılan genel kurul kararları ile belirlenip onaylanmaktadır.

Vakfımızın, faaliyetleri, gelir dağılımı, üyelik birikimleri ve benzeri diğer konular "www.dhmivakfi.org.tr" adresindeki internet sitesinden detaylı olarak incelenebilir.

Bu çerçevede vakıf yönetim kurulu olarak tüm mensuplarımızın vakfımıza üye olmalarını samimiyetle önermekteyiz.

Yeni üye olmayı düşünen veya daha önce herhangi bir nedenle ayrılmış fakat yeniden üye olmak isteyen mensuplarımız üye olmaları halinde; yukarıda da belirtildiği üzere vakfın tüm varlıklarına üye olma yılına göre oransal olarak ortak olacağını da ayrıca ve önemine binaen hatırlatmak isteriz.

Üye olmak için; Vakıf senedi gereği, giriş aidatı ödemek zorunluluğu bulunmaktadır. Buna göre, **İlk üyelikte 36 aylık (36 X 100.TL = 3.600.-TL), yeniden üyelikte ise 24 aylık (24 x 100.-TL =2.400.-TL) aidat tutarı kadar bir bedelin ödenmesi ve www.dhmivakfi.org.tr adresinden "üyelere özel" bölümünden "**Dilekçe ve Form Örnekleri**" bölümünde yer alan "**Üyeliğe Giriş Dilekçeleri**" sekmesinde yer alan belge ve formların doldurularak Vakıf merkezine gönderilmesi gerekmektedir. Ödemeler peşin olarak yapılabileceği gibi ilk üyelik için 18 ay, yeniden üyelik için 12 ay taksit imkânı da söz konusudur.**

Emek Mah. 15. Cadde No: 7 / 1 Güney Apt. 06510 Çankaya – ANKARA
Tel: 0 312 212 78 74 Faks: 0 312 215 02 67 www.dhmivakfi.org.tr





**DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
MENSUPLARI YARDIMLAŞMA VAKFI**

1.Nisan.2022 tarihinde yapılan 29. Olağan Genel Kurul toplantısında; **2013 yılından beri uygulanan aylık 100 TL aidatın**, artırılması gündeme gelmiş fakat üye olmayı düşünen mensuplarımızı teşvik etmek dolayısıyla bu süreçten olumsuz etkilenmemesi için üye aidatının bir sonraki genel kurula kadar artırılmaması kararı alınmıştır.

Genel kurulumuzun ve yönetim kurulumuzun ortak dileği olarak tüm mensuplarımızı kendi vakıflarına üyeliğe davet eder işlerinizde başarılar dileriz.

Saygılarımızla


Omer GONUL Başkan

Erdinc KAHRAMAN Sayman

DAĞITIM :

- DHMİ Genel Müdürlük Merkez Teşkilatı
- DHMİ Genel Müdürlüğü Başmüdürlükleri
- DHMİ Genel Müdürlüğü Hava Limanı Müdürlükleri